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Dilluns a divendres | Lunes a viernes | Monday to Friday
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>> L4071 Transbord a Vilafranca amb L401. Consultau horaris.
Transbordo en Vilafranca con L401. Consulte horarios.

10:00
12:25
14:50
17:15
19:40

Oom

Oom

Dissabtes, diumenges i festius | Sdbados, domingos y festivos
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Saturdays, Sundays & holidays

10:45
13:10
15:35
18:00
20:25

Sant Lloreng >>> Son Carrio:

Requereix sol-licitud abans de les 18h del dia anterior al viatge, per e-mail o teléfon:
tibreserves@ consorcidetransports.com // 617 365 365
Rebreu confirmacio de la vostra reserva per e-mail o SMS
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Requiere solicitud antes de las 18h del dia anterior al viaje, por e-mail o teléfono:

Parada només de descarrega de viatgers.

tibreserves@ consorcidetransports.com // 617 365 365

Recibira confirmacion de su reserva a través de e-mail o SMS

9:25
11:50
14:15
16:40
19:05

Per baixar-hi, sol-licitau-ho al conductor EN ENTRAR AL BUS. Si no, el bus no s'hi atura.

Parada solo de descarga de viajeros.

Para bajar en ella, solicitelo al conductor AL ENTRAR EN EL BUS. Si no, el bus no se para.

<tib

TRANSPORTS
DE LES
ILLES BALEARS

SO>S

<€» www.tib.org

G 971177777

Empresa operadora
Sagalés Caldentey
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